lumentis, fidelium stipibus, dote a civili Regimine danda, atque etiam 

portione ei obtingente ex bonorum divisione ad normam canonis 122 

Codicis Iuris Canonici facienda quae hucusque pertinuerunt ad Vica

riatum Apostolicum Florentiae. De seminarii exstruendi ibi agendique 

ratione necnon de sacrorum alumnorum institutione adservari iubemus 

normas iuris communis, ante oculos regulis praesertim constitutis ac 

normis quas Congregatio pro Institutione Catholica ediderit; selectos 

vero iuvenes, philosophicis et theologicis disciplinis imbuendos, Romam 
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ad Pontificium Collegium Pium Latinum Americanum de Urbe mitti. 

Quod insuper ad novae dioecesis regimen spectat, bonorum ecclesia

sticorum curam, Administratoris dioecesani sede vacante electionem 

aliaque id genus, ad amussim singula servantor ea quae sacri prae

scribunt canones. Ut primum Florentiae dioecesis peracta erit legi

tima erectio, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censebuntur in 

cuius finibus ecclesiasticum detinent ofiicium; ceteri vero sacerdotes, 

clerici seminariique tirones manebunt incardinati aut rite incardina-

buntur illi Ecclesiae in cuius finibus legitimum habent domicilium. 

Acta insuper et documenta quae erectae dioecesis clericos et fideles et 

bona temporaria respiciunt de Curia memorati Vicariatus Apostolici 

in Curiam novae constitutae circumscriptionis ecclesiasticae diligenter 

transvehentur ibidem quae in tabulario rite condendo condantur. Pri

mum dein Episcopum Ordinarium huius novae dioecesis Florentiae 

destinamus Venerabilem Fratrem Iosephum Aloisium Serna Alzate, 

adhuc Episcopum titulo Cartennitanum Vicariumque Apostolicum Flo

rentiae quem ideo omnibus Ecclesiae istius titularis vinculis libe-

ramus. Tandem ad haec Nostra exsequenda consilia nominamus prae

dictum Venerabilem Fratrem Angelum Acerbi, Archiepiscopum titulo 

Zellensem necnon Apostolicum Nuntium in Columbia, cui necessarias 

cunctas et opportunas concedimus facultates, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere simul iniuncto remittendi ad Congregationem pro 

Episcopis verum fidemque faciens exemplar actus ipsius peractae 

exsecutionis. Quae quidem singula mandata vim suam exserere volumus 

tam nunc quam posthac, quibuslibet rebus causisve minime gentium 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum die nono mensis Decembris 

anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo quinto, Pontificatus